
strana 1 ze 3 
13-14_sou_zpra_02.doc 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/             tel.: 604 652 179 sekretá ř 
 

Sout ěžní zpravodaj č. 2 Ročník 2013/2014 Ústí n. L. dne 14. srpna 2013  
 
 
OBSAH 

1. Společná soutěž starších žáků s STSH - upozornění; 
2. Úprava struktury turnajů minižactva a přípravky; 

 
 Přílohy:  

Příloha 1 – Rozlosování turnajů podzimní části soutěžního ročníku 2013/14; 
Příloha 2 – Upravený systém skupin a pořadí utkání v soutěži Mini 4+1 a Přípravky 4+1. 

 
1. Společná sout ěž starších žák ů s STSH;  
 
Několik upozornění k vlastní soutěži: 

• Vlastní soutěž řídí Středočeský svaz házené v celé šíři, tzn. že například změnu termínů, 
rozesíláni vlastních rozpisů turnajů se děje přes tento svaz a nikoliv přes ÚKSH. Řídící svaz 
(STSH) zadává též rozlosování na internetové stránky STSH! Na stránkách ÚKSH je sice 
zobrazována, ale zasahovat do nich SK ÚKSH nemůže. (Termíny, tak jak si je kluby nahlásily na 
ÚKSH byly STSH předány). Další podrobnosti lze nalézt na http://sksh.chf.cz/ . 

• Soutěž se řídí vlastním Rozpisem soutěže, který zpracovává Středočeský svaz házené (STSH). 
• Jarní část soutěže je zcela v kompetenci STSH, včetně termínové listiny. 
• Zápisy na utkání!  

V této soutěži se budou používat „jednozápasové“ zápisy, tedy nikoliv turnajové, tak jak je 
zvykem v soutěžích ÚKSH. Každý tým tak bude muset vyplnit zápis pro každý zápas samostatně. 
Toto platí i v případě pořádání turnajů v Lovosicích, Lounech a Mostě! Hlavní však je 
skute čnost, že klub uvedený na míst ě domácího celku v zápise (nikoliv po řadatel turnaje) 
zadává „své“ zápisy jako domácí celek do elektronic kého systému „Handballnet“!  Toto 
provádí zpravidla klubový redaktor dle podmínek rozpisu soutěže. 

• Rovn ěž je nutné brát z řetel na skute čnost, že i p řípadná disciplinární řízení vede DK STSH 
v Praze!! 

 
 
2. Úprava struktury turnaj ů minižactva a p řípravky;  
 

Klub Lokomotivy Cheb požádal o změnu zařazení družstva MINI Loko Cheb „B“ do kategorie přípravky. 
Změnil se tak počet týmu MINI na 8 a týmu přípravky na 6. 
 
Systém: Na dvou hřištích současně jedno utkání v délce 12 min, následuje dovednostní soutěž. Mini shot out, 
Přípravka přímé hody na branku. 
 
Dělení do skupin a kombinace a pořadí utkání po změně je v příkladu v Příloze č.2: 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v.r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 
 



strana 2 ze 3 
13-14_sou_zpra_02.doc 

PŘÍLOHA č. 1: 
 
 

Rozlosování turnaj ů podzimní části sout ěžního ro čníku 2013/14  
 

 
e-mail: sekretar@uksh.cz 

www.uksh.chf.cz 
 

 
Společná regionální liga – podzim 2013:  
 
Termínovou listinu zpracovává STSH - http://sksh.ch f.cz/. 
  
Společná regionální liga starších žáky ň – podzim 2013 zakyne@uksh.cz:  

turnaj č. Družstvo den datum hodin sportovišt ě poznámka  
SD-151 Wendy Mělník neděle 22.9. 9:00 hřiště – regupol   
SD-152 Spartak Ústí n. L. neděle 6.10. 9:00 SH – fatrasport   
SD-153 HK Město Lovosice sobota 12.10. 9:00 SH – Conipur HG  
SD-155 Lokomotiva Cheb sobota 9.11. 9:00 SH – palubovka  
SD-154 DHK Baník Most sobota 16.11. 9:00 SH – palubovka  
 Reg. kvalifikace ŽL  7.-8.12.  pořadatel: LKSH  

 
Liga Ústeckého kraje mladších žák ů – podzim 2013 mlzci@uksh.cz:  

turnaj č. Družstvo den datum hodin sportovišt ě nejede 
MH-201 Slavoj Děčín sobota 14.9. 9:00 hřiště – umělá tráva Louny,Žatec 

MH-202 Šroubárna Žatec sobota 28.9. 9:00 hřiště – umělá tráva Děčín,Ústí 

MH-203 Lokomotiva Louny sobota 12.10. 9:00 SH – palubovka Lovosice A,B 

MH-204 HK Město Lovosice A sobota 26.10. 9:00 SH – Conipur HG Ústí,Most 

MH-205 HK Baník Most neděle 10.11. 9:00 SH – palubovka Lovosice A,B 

MH-206 HSK Tygři Ústí n.L. sobota 23.11. 9:00 SH – fatrasport Louny, Most 

MH-207 HK Město Lovosice B sobota 7.12. 9:00 SH – Conipur HG Žatec. Děčín 

 
Společná regionální liga mladších žáky ň – podzim 2013 zakyne@uksh.cz:  

turnaj č. Družstvo den datum hodin sportovišt ě poznámka  
MD-253 DHK Baník Most neděle 8.9. 9:00 SH – palubovka  
MD-254 Spartak Ústí n. L. neděle 15.9. 9:00 SH – fatrasport  
MD-251 Spartak Ústí n. L. sobota 28.9. 9:00 SH – fatrasport  
MD-252 Lokomotiva Cheb neděle 20.10. 9:00 SH – palubovka  
MD-255 Lokomotiva Cheb neděle 17.11. 9:00 SH – palubovka  

 
Liga Ústeckého kraje MINI 4+1 a P řípravky 4+1 – podzim 2013 mini@uksh.cz:  

turnaj č. Družstvo den datum  hodin  sportovišt ě poznámka  
MN-301 HSK Tygři Ústí n.L. sobota 21.9. 9:00 SH – fatrasport  
MH-302 HK Město Lovosice sobota 5.10. 9:00 SH – Conipur HG  
MN-304 HK Baník Most sobota 2.11. 9:00 SH – palubovka  
MN-303 Lokomotiva Louny sobota 16.11. 9:00 SH – palubovka  
 zbylé 4 turnaje na jaře      

 
 



strana 3 ze 3 
13-14_sou_zpra_02.doc 

PŘÍLOHA č. 2: 
 
Úprava vzoru systému skupin a po řadí utkání v sout ěži Mini 4+1 a P řípravky 4+1.  
 
 
 
 
VZOR!!  Časová zátěž: 1x12 min utkání, 3 minuty dov.soutěž, 5 minut přestávka. Celkem 
20min x 14 utkání = 4 hod 40 minut. 
 

  MiniA    MiniB    Přípravka  
1. 1 MINI A 1. 1 MINI B 1. 1 příp 
2. 2 MINI A 2. 2 MINI B 2. 2 příp 
3. 3 MINI A 3. 3 MINI B 3. 3 příp 
4. 4 MINI A 4. 4 MINI B 4. 4 příp 
    5. 5 příp 

    6. 6 příp 
 
 
    HRIŠTĚ A   HŘIŠTĚ B 

9:00 9:15 1. 4 příp : 3 příp 1. 1 příp : 2 příp 
9:20 9:35 1. A 1 MINI A : 2 MINI A 1. B 1 MINI B : 2 MINI B 
9:40 9:55 2. 5 příp : 6 příp 2. 1 příp : 4 příp 

10:00 10:15 2. A 3 MINI A : 4 MINI A 2. B 3 MINI B : 4 MINI B 
10:20 10:35 3. 6 příp : 3 příp 3. 2 příp : 5 příp 
10:40 10:55 3. A 3 MINI A : 1 MINI A 3. B 3 MINI B : 1 MINI B 
11:00 11:15 4. 4 příp : 6 příp 4. 5 příp : 1 příp 
11:20 11:35 4. A 4 MINI A : 2 MINI A 4. B 4 MINI B : 2 MINI B 
11:40 11:55 5. 3 příp : 2 příp 5. 5 příp : 4 příp 
12:00 12:15 5. A 1 MINI A : 4 MINI A 5. B 1 MINI B : 4 MINI B 
12:20 12:35 6. 2 příp : 6 příp 6. 1 příp : 3 příp 
12:40 12:55 6. A 2 MINI A : 3 MINI A 6. B 2 MINI B : 3 MINI B 
13:00 13:15 7. 4 příp : 2 příp 7. 3 příp : 5 příp 
13:20 13:35 8. 6 příp : 1 příp         

 


